令和　　年　　月　　日

　香取市長　伊藤　友則　　様

保護者　　住　所

氏　名

電　話

　次のとおり、長期休業中の児童クラブの早朝保育を利用したいので申請します。

ふりがな 性　別

児童氏名 男・女

　　　年　　　組

下記の内容をご確認いただき、チェックを入れてください。

保育時間

備　考

放課後児童クラブ早朝保育申請書

（夏季休業用）

生 年 月 日 学　校　名

H　年 　月　 日 小学校

学　　年

希望する期間 早朝保育料

令和７年７月22日（火）から
令和７年７月31日（木）まで

７月分：500円

令和７年８月１日（金）から
令和７年８月30日（土）まで

８月分：1,000円

□料金は利用の有無に関わらず、申請期間分をお支払いいただきます。

午前7時30分～午前8時

児童クラブ受付日 令和　　年　　月　　日

児童クラブ名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童クラブ

希望する期間
に〇をつけて
ください。

※夏休み期間
中すべての日
を希望する場
合は2つに〇

確認欄

早